粤交人函〔2016〕639 号

广东省交通运输厅转发关于做好推荐第十三届
中华技能大奖和全国技术能手
候选人等有关工作的通知

省公路局、省航道局、省交通运输高级技工学校、厅机关服务中

心、省南粤交通投资建设有限公司：

现将省人力资源和社会保障厅《关于做好推荐第十三届中华

技能大奖和全国技术能手候选人等有关工作的通知》（粤人社函

〔2016〕499 号，以下简称《通知》）转发给你们，请结合以下要

求，认真做好组织推荐工作。

一、候选人要按照《关于做好第十三届高技能人才评选表彰

材料申报工作的通知》（人技表彰函〔2016〕1 号）要求填写材料。

为进一步跟踪了解中华技能大奖和全国技术能手获得者的最新

情况，请各单位认真填写本部门历届中华技能大奖、全国技术能

手获得者情况表（详见人社部函〔2016〕20 号，附件 4）。

二、结合本届评选活动，我省决定评选一批“广东省技术能

— 2—

手”，请各单位按照《通知》要求，认真做好“广东省技术能手”

候选人的组织推荐工作，并按要求提交有关申报材料。

三、请各单位在 2016 年 4 月 10 日前将完整的推荐材料报至

厅人事处（含电子文档和人社部函〔2016〕20 号附件 4），逾期

申报无效。相关内容和表格请查询广东省人力资源和社会保障厅

网站（www.gdhrss.gov.cn）。

联系人：郑晓俊，联系电话：020-83881517

电子邮箱：gdsjtrsc@163.com

广东省交通运输厅

2016 年 3 月 21 日

— 3—

公开方式：主动公开

抄送：省交通工会。